新型コロナウイルス感染症拡大予防について

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、様々なイベント等中止、延期となって

いますが、埼玉県ソフトボール協会ではこの時期、５月～６月開催される関東大会、７

月から開催される全国大会に向け埼玉県代表を決める予選会を各種別で開催されてい

ます。
 もちろん感染防止のため、全チームが集まる開会式等中止し、チームの応援について

も辞退していただき、競技のみを行なっています。また、選手、関係役員には当日の体

調に注意し、熱・咳等風の症状がある場合は出場も辞退していただいています。試合終

了後は、こまめなうがい、手洗いもお願いし、試合中マスクの着用も許可しています。
 今後、感染拡大の状況によっては、適切な対応を行なってまいります。関係者各位に

はご理解、ご協力をお願い申し上げます。